(Vox cano)

Medano p'q' p'missa ad
dnām consolatōm accepit
et alius trisus Conq'rens
de tormentis. Que mox eid' p' consolatōe
desus puellus quū assignavit.

Quida puella se ait
ad amec. Nescis q' dicit' q'z
de babilone q'ntū gl'ificavit se et i
delictis fuit cunctis date illi torme
tum et luctum. Sed m'f'imo bona
et dulcis videtur promor ad delicta
ad post tōmenta t'buendū q'm ad tor
menta p'q' delicias m'f'ig' flugendū. Quid
ergo p'fecto gaudenter p' tōmenta to
leranda ne dum q'm sperant' tante de
licae p'q' tanta tōmenta puta ipis cō
mensurā. Sed potius deliciae m' m'e
simi excedentes non solum m' dura
tōe p'petua p'm' etiā m'delictis cō
p'ia. Hinc em' dicit' dicit' s'p'tura
Si coram hōmib'z tōmenta pass' p'
spēs illoz i' mōtalitate plena ē m'
pauca uoxati i' multis b'n' disponent'
Quo m'quies. Certe suavitatē deliciae
ate a quo etiā m'quies. Certe ab illa
eterna sapia q' disponit' oīa suavit'
ut scilicet ipi iusti multaz deliciaz
suavitatē m' illa i' mōtali vita gau

170 p'v'ij

170 p'v'ij

corpus conspicias Ille sub idens ait
hoc e q semper optavi Time uita p
sed cepit ama genera tormetoz mu
ari msi ei consentiret. Cui vincencius
Insurge miser et toto malignitatis
spitu debachare videbis me dei vir
tute plus posse diu torquor quam
posse ipse qui torquos adhuc preses
cepit clamare et carmifices vngis
et fistibus vberat Et ait vincencius
Quid dicit Daciane ecce tu ipse
me vincas de apparicionibus meis
Time preses amens factus dixit car
mificibus miser nihil facit Cur
deficiat manus ure ppter q carmifi
ces pectores ferreos usq ad ultima
costas fixerit Ita ut decto eius corpe
sanguis efflueret et solus costarum q
pugmbus vistera interna paterent
Et ait dacianus miser tu vincenti
ut possis ea q sup sunt tormeta lu
cari Et ait vincencius Sed veneno
sa lingua dya^l tormeta tua no timeo
nolo ut aliq minuas de supplicis ut
te victum in omnibus fatuoris Time
assumptus ex ceuleo atq ad patibulo
raptus moras carmificu arguendo ad
penam alaciter pperabat // Cetero
redemdo ad spm feminu si his
torias legeres pmissis qsmilia re
pias Vel ecce Certe de agatha ca
nit etia agatha letissime et glane
ibat ad carcem et q ad epulas mu
tata Sed et in ceuleo iussa suspendi
et in mamilla torqti legit dixisse.
Ego mhis penis ita delector sicut
qui bonu mctu audit aut qui videt
que diu desiderauit aut qui multos
thesauros inuenit et certe mpmo pit
to de cepulis cu laurentio gordanis
lucet epte delectent et tormeta au
tient no tn ipa uidetur creasse co
q tormeta iustoz sunt adeo pmpua
disposita ad epulas de quibus dicit sp